
（ 事 務 連 絡 ）  

令和３年６月２２日  

 

関係者 様 

 

                              兵庫県立村岡高等学校 

                              校 長  牧 野  徹   

 

 

令和３年度兵庫県立村岡高等学校オープン・ハイスクール実施日 

における気象警報への対応について（依頼） 

 

 梅雨の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校の教育活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記のことにつきまして、下記のとおりにさせていただきます。 

気象警報等への対応策に関する趣旨をご理解いただき、関係生徒・保護者への連絡等に

ついてご配慮いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 気象警報が発令の場合の対応 

   午前７時時点で気象警報が発令された場合は、オープン・ハイスクールを中止いた

します。 

   また、実施中に気象警報が発令された場合は、予定等を変更させていただくことが

ありますので、ご了承をお願いいたします。 

     

 

 

 

２ 交通途絶・交通渋滞等が生じている場合の対応 

   当日に正常な交通手段で集合場所に間に合わないような状況が発生した場合、必ず

集合時刻までに本校に連絡してください。その対応についての指示をいたします。 

 

３ その他 

・当日、気象警報等により中止した場合の対応につきましていては、改めて連絡させ 

ていただきます。 

 

 

照会先 教頭 岡田 

Tel  0796-94-0201 

Fax  0796-94-0203 

対象となる地域： 但馬北部（香美町）、兵庫県北部、兵庫県全域 

対象となる気象警報： 暴風警報、大雨警報、洪水警報、暴風雨警報 


